
                                                              
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNOLABERGAMASCA 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via Rino, 4 - 24060 TAVERNOLA B.SCA (BG) - Tel. 035 932741 - Tel. e Fax 035 931812 
E-mail: bgic80500x@istruzione.it – Posta certificata: bgic80500x@pec.istruzione.it Codice mecc. 

BGIC80500X - C.F. 81004940169 – CODICE UNIVOCO: UFA55C 
SITO WEB: www.ictavernolabergamasca.edu.it 

 

Prot. e data vedi segnatura 
- ALL’ALBO PRETORIO

 

- AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
- AGLI ATTI 

- AGLI INTERESSATI 
 

DETERMINA N 18 

AFFIDAMENTO INCARICO ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO  
“SPORTELLO ASCOLTO”/SERVIZIO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA 

 
CIG: Z6F39E9E22 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il D.P.R n. 275 dell’8 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle  
       istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1999, n.59”; 

Visto  il Codice degli Appalti Pubblici di cui al D. Lgs. n. 50 del 19 aprile 2016; 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

Visto  il Piano per l’offerta formativa relativa all'anno scolastico 2022/2023; 

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 art.7 comma 6; 

Visto il Regolamento di Istituto; 

Considerata la necessità di proseguire il  supporto psicologico al personale scolastico agli studenti e alle  
          famiglie, vista la numerosità delle richieste; 
 
Considerato che il personale specializzato individuato nel precedente  avviso Pubblico del 14.09.2022  
          Prot. n. 3650/VI.2, ha dimostrato la professionalità e le competenze richieste    

Accertata la disponibilità delle risorse necessarie per la copertura della spesa sul capitolo P.2.10 Progetto           
         sportello ascolto; 
 
 

DETERMINA 
 

di affidare l’incarico di esperto in Psicologia per lo “Sportello Ascolto” e di assistenza psicologica, a supporto 
degli alunni, dei docenti e delle famiglie, alla dott. ssa BONARDI STEFANIA, periodo febbraio /maggio per   
un totale massimo di 40 ore. 

 
Per la prestazione d'opera intellettuale è previsto il compenso lordo orario onnicomprensivo di €. 30,00. 
Totale spesa € 1.200,00. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Angela Remato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

BGIC80500X - A769CF1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000563 - 10/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANGELA REMATO


		2023-02-11T08:14:41+0100
	MARIA ANGELA REMATO




